



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)

Accredited by NAAC

Website : www.garhbetacollege.ac.in

E-mail : garhbetacollege48@gmail.com

Phone No. - (03227) 265143/267154

✧ At - GARHBETA ✧ P.O.: GARHBETA ✧ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ✧ STATE.; WEST BENGAL ✧ PIN- 721127

NOTICE

To celebrate **National Mathematics Day 2022**, The Department of Mathematics of Garhbeta College is going to organize a special lecture entitled "**Interaction of Geometry & Numbers**" delivered by famous teacher and mathematician **Prof. Rabiul Islam, Assistant Professor in the Department of Mathematics, St. Xavier's College, Kolkata** on **5th January, 2023 (Thursday)** at **12:00 noon** in the Seminar hall of the college. This programme will be organized as an important part of the observation of **Students' Week** during **1st -7th January, 2023** as directed by the Govt. Of West Bengal.

All the students of our college are hereby directed to participate in this lecture to make it a grand success.

Principal
Garhbeta College
Garhbeta, Paschim Medinipur



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)

Accredited by NAAC

Website : www.garhbetacollege.ac.in

E-mail : garhbetacollege48@gmail.com

Phone No. - (03227) 265143/267154

☆ At - GARHBETA ☆ P.O.: GARHBETA ☆ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ☆ STATE.: WEST BENGAL ☆ PIN- 721127

নোটিস

২০২২ সালের জাতীয় গণিত দিবস -এর উদযাপন উপলক্ষে আগামী ৫ই জানুয়ারী, ২০২৩ (বৃহস্পতিবার), দুপুর বারোটায়, কলেজের সেমিনার হলে একটি গাণিতিক আলোচনাচক্রের আয়োজন করা হয়েছে গড়বেতা কলেজের গণিত বিভাগের পক্ষ থেকে যেখানে “Interaction of Geometry & Numbers” সম্পর্কে বক্তব্য রাখবেন কলকাতা সেন্ট জেভিয়ার্স কলেজ (অটোনমাস)-এ অধ্যাপনারত প্রখ্যাত শিক্ষক ও গণিতবিদ অধ্যাপক রবিউল ইসলাম। উক্ত আলোচনাচক্রটি ১লা - ৭ই জানুয়ারী, ২০২৩, এই সাতদিনব্যাপী উদযাপিত হতে চলা স্টুডেন্টস উইক এর একটি গুরুত্বপূর্ণ অংশ হিসেবে অনুষ্ঠিত হতে চলেছে।

তাই কলেজের সব ছাত্র-ছাত্রীদের এই আলোচনাচক্রে উপস্থিত থেকে অনুষ্ঠানটিকে সাফল্যমণ্ডিত করে তুলতে আহ্বান জানানো হচ্ছে।

Principal
Garhbeta College
Garhbeta, Paschim Medinipur